INDICAÇÃO Nº  162/2005

                                       ASSUNTO: PROPÕE A CONSTRUÇÃO DE UMA ÁREA DE LAZER NO LOTEAMENTO PARQUE DA COLINA I.
                                       Senhor Presidente:

                                        INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência realizar estudos, junto ao setor competente da Administração, visando à construção de uma área de lazer no loteamento Parque da Colina I, em terreno da Municipalidade ali existente, apropriado para receber o benefício.

                                        A presente sugestão objetiva atender a uma  reivindicação dos moradores daquele loteamento de nosso município, melhoramento que também atenderia a demais loteamentos da região,  contribuindo para a melhoria da qualidade de vida da população local.

SALA DAS SESSÕES, 23 de março de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV